
　令和4年が始まりました。今年のお正月は天気にも恵まれ、皆様方には良き新年をお迎えに

なられたことと存じます。

　私ども職員一同、気持ちを新たにご入居者様に健康で充実した毎日を過ごしていただき、

ご家族の方々にも安心していただけるように努めてまいります。

　本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

        　　 年末～年始の風景です(^^♪

　　　　　　手作りケーキ♡ サンタさんからのプレゼント 　　　　　　お正月膳

　　　　　　　2022年賀正 　　　鏡開き後にぜんざいにして⇒ 皆さんで美味しくいただきました(^▽^)/

　　　　　　　今月の花（梅）  ～これからの主な行事予定～

☆節分　豆まき：２月３日（木）

☆昼食会：２月８日（火）

☆バレンタインデー： ２月14日（月）

☆誕生会、おやつバイキング  ：２月22日（火）

☆映画上映会：毎週（月)（金）

　　　花言葉は『高潔』

☆コロナワクチン3回目接種についてのお願い(再掲）

前回と同様に3回目のワクチン接種券と予約票が各ご家庭に送られてくると存じます。

届きましたら、早急に当園までご提出ください。役所から直接、当園に送られた方々の分は園で手続き

☆ご面会について

ご面会の制限措置を引き続きとらせて頂いております。

※ご面会1階西側入口にてガラスドア越しの面会になります。

※ご面会希望の際は、出来るだけ事前にご連絡頂けますとスムーズです。　

制限措置の緩和等が決まった際には、改めてご連絡させて頂きます。

今暫くの間、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。


